
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ~ 33 /95 

O PRESIDENTE DA 	FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO CPD 107/95, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor LÚCIO CARLOS DE ANDRADE 
BORGES, para exercer a função de Coordenador de Planejamento(FG-2), do 
Centro de Processamento de Dados. 

Brasília-DF, CY.5 de"ÇÇ\flJ-J de 199G . 

r(729 t..^~, 

f JOÃO CLAUDIO TO ROV 
Reitor 

A pai r dot d/.25,L/SS:1  


	Page 1

